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CIKLII DYTE MIESUES
PROGRAM I DYTE STUI

I APLIKIMET MASTER 1 SHKENCAVE 2018-2019
DIMI GJUHE ANGLEZE

Emer

Atesia ,

Mbiemer

Dega

Tipi I diplomes

Sistemi
3/4-
vjecar

Institucioni qe
e ka leshuar

SHYENIME

—t

Arsida

Fatmir

Rexhe;

al

Vendelind

Shkodér

Gjuhé Anglczé

Bachelor Gjuhég
¢ Kulturé
Angleze e
Amerikane,

‘IMaster

Profesional
Mésuesi né
lendén gjuh&
angleze

3+1

U.Luigj
Gurakugi
Shkodér

PLOTESON KRITERET|

Drilona

Ramazan

Bilali

Canaj,AL

Gjuhé Angleze

Bachelor Gjuhé
e Angleze
Master I
Shkencave ne

Parkthim teknik -

letrar dhe
interpretim

[3+2

Filiali
Kukés,FGJH

PLOTESON KRITERET|.




Denisa

Arian

Meg¢o '

Korgé

Bachelor Gjuhg
e Angleze
Master 1
Shkencave né
Gjuhé dhe
komunikim
ndérkulturor dhe
turistik

342

U.Fan

S.Noli, FGITH

PLOTESON KRITERET

4

Lirjeta

Nazmi

Hajdari

Lushnje

Gjuhé& Angleze

' |komunikim
ndérkulturor dhe

Bachelor Gjuhg
e Angleze -
Diplomé e
nivelit t& dyté ng
Gjuhé dhe

turistik

3+2

FGIH

PLOTESON KRITERET

Senka

Pllumb

Muja

Lezhé

Gjuhs Angleze

Bachelor Gjuhg
e Kulturé
Angleze e
Amerikane,
Master
Profesional
Meésuesi né
lendén gjuhé

Gjuhé Angleze

angleze

13+1

U Luigj
Gurakugi

Shkodér

PLOTESON KRITERET

l




Fejzi

Rrahmai

ni

Gjinaj,Al;

- |Bachelor Gjuhé

¢ Angleze
Master I
Shkencave né
Pérkthim teknik-
letrar dhe
interpretim

3+2

Filiali

PLOTESON KRITERET

Fatmira

Maria

Hysni

Malaj

PATOS,F!

Gjuhé Angleze

Gjuh& Angleze

Studime
amerikane dhe
britanike, Master
I Shkencave né
Gjuhé dhe
komunikim -
ndérkulturor dhe
turistik

342

Kukés FGIH

- |[FGIH

PLOTESON KRITERET

Ela

Bashkim

Kupi

Tirané

Gjuhé Angleze

Studime
amerikane dhe
britanike, Master

I Shkencave né
Gjuhé dhe

" |komunikim

ndérkulturor dhe
turistik

342

FGJH

PLOTESON KRITERET

&



CIKLI I DYTE PERKTHIM DHE INTERPRETIM, APLIKIMET MASTER I SHKEN
PROGRAM I DYTE STUDIMI GJUHE ANGLEZE

Sistemi |Institucioni ge ¢ KOMENTE

Tipi I 4/3 |ka leshuar

Nr. |Emer Atesi . |Mbiemer|Dega diplomes  |vjecar

' "~ |Bachelor né : UT-Fakultetil |[MIRATOHET

Teknologji Shkencave t&
Informacion ' Natyrés
i dhe
Komunikimi
m Master

Teknologji [Profesional
Informacion |n& . L
idhe Informatiké | = :

Flavia- |Arben [Bedaj KomunikimifBiznesi 3+1

—




CIKLI | DYTE MESUESI APLIKIMET MASTER | SHKENCAVE 2018-2019
TRANSFERIM STUDIMI GJUHE ANGLEZE
' Institucio
‘ ni nga _
ISistemi  [eshte SHENIME
A Tipil 3/4- transferu
Nr Emer Atesia Mbiemer |Dega diplomes |vjecar ar
U.A.Moisi
u Durrés
Filiali i
Bachelor . Peshkopi
Gjuhé & 7 KALON NE VITINE
Angleze, ,Universit DYTE
Mésimdh etii
énia e Europés
Gjuhé gjuhés Juglindor
Teuta Zabit Gazidede |Angleze |angleze |3+2 e
Bachelor
gjuhé
angleze,
Master ,
Profesion KALON NE VITIN E
alné DYTE
Mésuesi
AMU pér | U.AXhuv
Gjuhé gjiuhé ani
Ornela |Selman |Hoxholli |Angleze |Angleze (3+1 Elbasan




